
                                                                                  
 

Администрация города Славгорода Алтайского края 

П О С Т АН О В Л Е Н И Е  

10.02. 2020      № 89 

г. Славгород 

 
 

О внесении изменений в постановление 
администрации города Славгорода Ал-
тайского края от 17.10.2014 № 1665 «Об 
утверждении муниципальной программы 
«Социальная поддержка населения му-
ниципального образования город Слав-
город на 2015-2020 годы» 

 

 

 

На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

постановления администрации города Славгорода Алтайского края от 

08.04.2019 № 306 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки 

эффективности муниципальных программ города Славгорода Алтайского края в 

новой редакции», решения Славгородского городского Собрания депутатов от 

17.12.2019 № 53 «Об утверждении бюджета города Славгорода на 2020 год» 

п о с т а н о в л я ю :  

1. Внести в постановление администрации города Славгорода Алтайского 

края от 17.10.2014 № 1665 «Об утверждении муниципальной программы 

«Социальная поддержка населения муниципального образования город 

Славгород на 2015-2020 годы» изменения следующего содержания: 

1.1. Раздел «Объемы финансирования программы» Паспорта 

муниципальной программы «Социальная поддержка населения муниципального 

образования город Славгород на 2015-2020 годы» изложить в следующей 

редакции: 

«Общий объем финансирования муниципальной программы «Социальная 

поддержка населения муниципального образования город Славгород на 2015-

2020 годы» составит 21809,9 тыс. рублей, в том числе за счёт средств местного 

бюджета 17883,4 тыс. руб., в том числе по годам: 2015 год – 3596,0 тыс. рублей; 

2016 год – 1660,0 тыс. рублей; 2017 год – 2252,2 тыс. рублей; 2018 год – 2186,2 

тыс. рублей; 2019 год – 1201,4 тыс. рублей; 2020 год – 974,3 тыс. рублей; 

Объем финансирования программы подлежит ежегодному уточнению при 

формировании местного бюджета на очередной финансовый год и плановый 

период».  
 

1.2. Раздел 4. Общий объём финансовых ресурсов, необходимых для 

реализации муниципальной программы изложить в следующей редакции: 



 2

«Объём финансирования муниципальной программы «Социальная 

поддержка населения муниципального образования город Славгород на 2015- 

2020годы» составит 11870,1  тыс. руб., в том числе за счёт средств местного 

бюджета 17883,4 тыс. руб., в том числе по годам: 2015 год – 3596,0 тыс. рублей; 

2016 год – 1660,0 тыс. рублей; 2017 год – 2252,2 тыс. рублей; 2018 год – 2186,2 

тыс. рублей; 2019 год – 1201,4 тыс. рублей; 2020 год – 974,3 тыс. рублей. 

Объём финансирования муниципальной программы подлежит 

ежегодному уточнению при формировании городского бюджета на очередной 

финансовый год и на плановый период». 

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте 

администрации города Славгорода и опубликовать в сборнике муниципальных 

правовых актов муниципального образования город Славгород Алтайского 

края. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Подгору Л.В. 

 

 

 

Глава города С.В. Горбунов 

  
 


